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فوتبال ایران

فسخ قرارداد حاتمی با نفت مسجدسلیمان

فرزاد حاتمی، مهاجم نفت مسجدســـلیمان که نیم فصل اول در این تیم حضور داشـــت، 

قراردادش را با نفت فسخ کرد. هنوز مقصد بعدی این بازیکن مشخص نشده است. حاتمی 

ســـابقه بازی در تیم هایی چون تراکتور، استقلال، پرسپولیس، ملوان و پارس جنوبی جم 

را دارد. 

AFC ارسال مدارک پرسپولیس و سپاهان به

دپارتمان امور بین الملل فدراســـیون از ارســـال مدارک تیم های پرسپولیس و سپاهان به 

کنفدراسیون فوتبال آسیا خبر داد. با توجه به پایان مهلت ثبت نام بازیکنان و اعضای کادرفنی 

تیم ها در لیگ قهرمانان آســـیا 2020، اســـامی و مدارک باشگاه های پرسپولیس و فولاد 

مبارکه سپاهان، دیروز به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شد. مدارک تیم های شهرخودرو 

و استقلال که از مرحله دوم مقدماتی وارد مسابقات می شوند، زودتر ارسال شده بود. 

 تکذیب مخالفت رحمتی با حضور منصوریان
در شهرخودرو

سخنگوی باشگاه شهرخودرو نسبت به انتشار خبری مبنی بر واکنش دروازه بان این تیم به 

حضور احتمالی منصوریان در تیم مشهدی توضیحاتی داد. جواد طاری بخش در گفت وگو با 

فارس درمورد اینکه گفته می شود مهدی رحمتی به باشگاه شهرخودرو اعلام کرده درصورتی 

که منصوریان به عنوان سرمربی به این تیم بیاید، نمی ماند، اظهار داشت: »این خبر صحت 

ندارد. رحمتی درباره این موضوع هیچ تماســـی با باشگاه نداشته است. من با رحمتی در 

این زمینه صحبت کردم، او گفت هیچ واکنشی نسبت به این خبر نداشته و حتی در صفحه 

شخصی اش این خبر را تکذیب کرده است.« 

باقری از استقلال جدا شد

میلاد باقری، مدافع فصل جاری آبی پوشـــان بعد از حضور در دفتر این باشـــگاه و توافق با 

مســـئولان استقلال، از این تیم به صورت رسمی جدا شد. باقری از تیم مس کرمان به تیم 

استقلال پیوسته بود، اما در این فصل فرصت بازی برای این تیم را پیدا نکرد. 

جدایی مهاجم برزیلی ماشین سازی

مدیرعامل باشگاه ماشین سازی از خارج شدن نام مهاجم برزیلی از فهرست تیم خبر داد. 

هوشنگ نصیرزاده با اعلام این خبر، گفت: »جفرسون مدتی بود که به دلیل مصدومیت در 

تمرینات تیم حضور نداشت و براساس استعلامی که از پزشکان متخصص داشتیم، تصمیم 

به کنار گذاشتن این بازیکن از فهرست تیم گرفته شد.«  نصیرزاده با بیان اینکه فسخ قرارداد 

این بازیکن به صورت توافقی صورت گرفته، افزود: »از آنجا که نمی توانستیم از این بازیکن تا 

6 ماه بهره بگیریم، قرارداد او را فسخ کردیم تا از هزینه اضافی جلوگیری شود.« 

از ساعت 13:45 روز گذشته به وقت ایران ملی پوشان امید به دیدار 

کره جنوبی رفته و در تلاش برای کسب اولین پیروزی در دومین بازی 

خود قدم به این میدان گذاشتند؛ تلاشی که بی ثمر ماند تا سرنوشت 

صعود شاگردان استیلی به روز آخر کشیده شود. ایران در بازی قبلی 

با ازبکستان به تساوی رسیده و کره جنوبی نیز با یک گل دیرهنگام 

بر چین غلبه کرده بود و شانس امیدهای ایران برای صعود درصورتی 

بیشتر از هر زمان دیگری زنده می ماند که شاگردان استیلی از این 

دیدار دست پر بیرون می آمدند؛ اتفاقی که درنهایت محقق نشد تا 

همه چیز به روز پایانی کشیده شود. در مجموع نتیجه این دیدار اگرچه 

باب میل نبود، اما با وجود برتری دو بر صفر ازبکستان برابر چین، روی 

کاغذ شانس برای کشورمان برای صعود به عنوان تیم دوم باقی ماند. 

ترکیبایران

سرمربی امیدها با ترکیب حبیب فرعباسى، امید نورافکن، عارف 

آقاسى، مجتبى نجاریان، متین کریم زاده، رضا دهقانى، مهدى 

مهدى خانى، رضا شکارى، مهدى قائدى، محمد محبى و اللهیار 

صیادمنش جلوی کره جنوبی امیدها را روانه میدان کرد. نکته 

قابل توجه درباره ترکیب تیم امید حضور مهدی قائدی به جای علی 

شجاعی بود. قائدی با توجه به سرعت و تکنیکی که داشت بعد از 

نیمکت نشینی مقابل ازبکستان برای دیدار با کره در ترکیب اصلی 

قرار گرفت، هرچند این تغییر هم راهکار مناسبی برای موفقیت ایران 

نبود و درنهایت اولین شکست امید در این رقابت ها به ثبت رسید. 

مثلثیکهتکمیلنشد

با حضور قائدی در ترکیب اصلی به نظر می رسید او به همراه اللهیار 

صیادمنش و محمد محبی یک مثلث هجومی قدرتمند را مقابل 

کره جنوبی تشکیل می دهند که در عمل این اتفاق نیفتاد و اضلاع 

این مثلث، نمایش دور از انتظاری را از خود ارائه کردند تا جایی که 

محبی در همان نیمه اول در تعویضی عجیب جای خود را به علی 

شجاعی داد. 

شرحگلها

ایران صفر- کره جنوبی یک: در دقیقه 22 شوت جانگ، هافبک 

بازی ساز کره ای ها با واکنش حبیب فرعباسی به بازی برگشت داده 

شد ولی لی، وینگر راست تیم ملی امید کره جنوبی سریع تر از مدافعان 

ایران خود را به توپ برگشتی رساند و با یک بغل پای ساده حساب 

کار را یک بر صفر به سود قرمزپوشان کره ای کرد. 

ایران صفر- کره جنوبی 2: شوت سرکش چو کیوچون با یک شوت 

سرکش از فاصله 20 متری دروازه حبیب فرعباسی را به شکل زیبایی 

باز کرد.  ایران یک- کره جنوبی 2: در دقیقه 52 ارسال رضا دهقانی از 

سمت چپ خط هجومی امیدهای ایران، در تیرک دوم به رضا شکاری 

رسید و این بازیکن با یک ضربه سر موفق به باز کردن دروازه کره شد. 

شکستقابلانتظار

امیدهای ایران این دیدار را دور از انتظار و ضعیف آغاز کردند و خیلی 

سریع دو گل را پذیرا شدند. این درحالی است که شاگردان استیلی 

در بازی قبلی مقابل قهرمان دور قبلی این رقابت ها بازی پایاپای و 

قابل قبولی را به نمایش گذاشته و اگر کمی خوش شانس بودند، 

می توانستند حریف را حتی شکست بدهند.  تیم فوتبال امید ایران 

تا پیش از گل اول کره جنوبی که روی هوشیاری بازیکنان این تیم به 

ثمر رسید، شرایط به نسبت خوبی را به نمایش گذاشته بود، اما پس 

از گل اول کره ای ها به هیچ وجه عملکرد خوبی نداشته و بی نظمی 

و نمایشی پرنقص به وضوح در نمایش تیم امیدها قابل مشاهده 

بود. این بی نظمی ادامه داشت و چند دقیقه بعد تیم کره جنوبی با 

شوتی از راه دور به گل دوم رسید تا نیمه اول با این 2 گل به سود کره 

به پایان برسد. نمایش ضعیف تیم امید ایران در نیمه اول به حدی 

بود که استیلی در نیمه اول دست به تغییر محبی زده و شجاعی 

را جایگزین وی کرد.  در نیمه دوم شرایط برای تیم امید پس از 

صحبت های حمید استیلی بهتر پیش رفت و توپ و میدان به امید 

تغییر نتیجه بیشتر برای ایران شد. امیدها در این نیمه یک بازی 

روان تر و منسجم را ارائه کردند و به یک گل زودهنگام هم رسیدند 

و در دقیقه 52 رضا شکاری روی ارسال رضا دهقانی گل اول بازی 

را برای ایران ثبت کرد. در ادامه سلطه تیم ایران بر کره جنوبی طی 

بازی مشهود بود ولی بازیکنان امید در ایجاد فرصت های گلزنی زیاد 

خوب عمل نکردند و چند موقعیت گلی هم که ایجاد شد، با بی دقتی 

یا عکس العمل بهتر مدافعان کره راه به جایی نداشت. 

گلزنیبدونشادیگلامیدهابرابرکره

تیم امید نیمه اول را با شکست دو بر صفر به رختکن رفت، اما در 

نیمه دوم با  انگیزه بالایی برای جبران نتیجه به میدان آمد. فشار تیم 

امید روی دروازه کره در دقیقه 53 بازی نتیجه داد. در این زمان رضا 

دهقانی از چپ تیم امید ایران سانتر دقیقی را روی دروازه فرستاد و 

رضا شکاری که روی تیر دوم حضور داشت، از فاصله نزدیک با یک 

ضربه سر دروازه را باز کرد.  بعد از این گل با وجود اینکه تیم امید در 

دقایق مناسبی فاصله را کم کرد، اما شکاری و دیگر بازیکنان امید به 

خود اجازه ندادند خوشحالی کنند. شکاری بعد از زدن گل بلافاصله 

از خوشحالی درآمده و تنها دستش را بالا آورد. 

AFC:کرهباشکستایرانبهعنواناولینتیمصعودکرد

کره ای ها که در دیدار اول مقابل چین با یک گل پیروز شده بودند، 

حالا با 6 امتیاز به عنوان یکی از تیم های صعود کننده خود را معرفی 

کردند. 

بر این اساس و با اعلام AFC این تیم به عنوان اولین تیم حاضر در 

این پیکارها صعود خود به مرحله بعد را مسجل کرده است. تیم ملی 

فوتبال ایران هم با یک امتیاز در رده سوم قرار دارد و از شانس کمی 

برای صعود به مرحله بعد برخوردار است. 

استیلی:بعدازدقیقه2۰بچههایمابهخوابرفتند

حمید استیلی پس از بازی تیم امید ایران مقابل کره جنوبی در نشست 

خبری اظهار داشت:  »ما دو نیمه کاملا متفاوت داشتیم. در 20 دقیقه 

اول بازی را خوب شروع و کنترل کردیم. حتی یک شانس گل داشتیم 

که برای مهدی قائدی ایجاد شد و می توانستیم دروازه حریف را باز 

کنیم، اما بعد از دقیقه 20 انگار بچه های ما به خواب رفتند. آنها 

اشتباهات زیادی داشتند و وظایف خود را فراموش کردند. بعضی 

بازیکنان ما دوندگی کافی نداشتند و در جایگاه هایی که باید، قرار 

نگرفتند. به حریف فضای شوت زنی دادند و همین کافی بود تا دو گل 

بخوریم و عقب بیفتیم. در این شرایط بازگشت به بازی خیلی سخت 

بود. وقتی با یک تیم جوان و قدرتمندی مانند کره جنوبی با دو گل 

عقب می افتید، بازگشت به بازی خیلی سخت است.«  سرمربی تیم 

امید ایران درمورد تعویض های تیم تصریح کرد: »با آمدن شجاعی 

شرایط ما بهتر شد، در نیمه دوم بازی را کاملا کنترل کردیم و حریف 

را از دروازه مان دور نگه داشتیم و به آنها اجازه ندادیم به دروازه ما 

نزدیک شوند. فقط چند ضدحمله روی دروازه ما داشتند. درمقابل، 

ما شانس های بسیار خوبی داشتیم، قطعا شایسته این بودیم که 

حداقل یک امتیاز بگیریم و این بازی را مساوی کنیم، اما بدشانس 

بودیم و موقعیت هایمان از دست رفت، به خصوص در دقایق پایانی 

که در آستانه رسیدن به تساوی بودیم، اما این فرصت را از دست 

دادیم.«  سرمربی تیم امید ایران درمورد بازی بعدی این تیم مقابل 

چین عنوان کرد: »از تیم چین هم شناخت خوبی داریم. این آخرین 

شانس برای ماست. اگر می خواهیم نتیجه بگیریم و در مسابقات 

بمانیم، حتما باید این بازی را برنده شویم. هیچ راه دیگری نداریم، 

جز اینکه این بازی را ببریم. همه تلاش مان را می کنیم، آماده ترین 

بازیکنان را به کار می گیریم. از نظر ذهنی و فیزیکی باید آمادگی لازم 

را برای این بازی داشته باشیم. بچه های ما نشان داده اند اگر مانند 

نیمه دوم مقابل ازبکستان و کره جنوبی عمل کنند و اگر در هر دو 

نیمه یک کیفیت را ارائه بدهند، قطعا می توانند برنده بازی باشند.« 

نورافکن:درهردوبازیشایستهنتیجهبهتریبودیم

امید نورافکن پس از این دیدار گفت: »فراموش نکنید ما در چه گروه 

سختی قرار داریم و با بهترین تیم های آسیا در این رده سنی بازی 

کردیم. با وجود این، من فکر می کنم در هر دو بازی شایسته نتیجه 

بهتری بودیم و قدرت واقعی خود را نشان دادیم. هرچند بازی کردن 

در این آب وهوا خیلی سخت است.« 

نورافکن افزود: »بچه ها واقعا غیرت گذاشتند و جنگیدند و مبارزه 

کردند. فکر می کنم دقایقی از بازی را که از دست دادیم، تمرکز 

نداشتیم. اگر تمرکز لازم را داشتیم، از حریف گل نمی خوردیم و 

دچار این اشتباهات نمی شدیم. متاسفانه دریافت 2 گل کار ما را 

سخت کرد و بازگشت به بازی سخت شد.« 

شکاری:هنوزهمشانسصعودداریم

رضا شکاری بعد از این دیدار گفت: »بچه ها هرچه داشتند، گذاشتند 

و تمام تلاش مان را کردیم، اما نتیجه نگرفتیم. فقط بازی آخر مانده 

است و هر اتفاقی بیفتد، شانس صعود داریم. امیدوارم خدا کمک 

کند تا از گروه مان صعود کنیم. کره امروز فوق العاده بود. مطمئن 

باشید این تیم یکی از کاندیداهای اصلی قهرمانی خواهد بود.« 

امیدایرانیک–امیدکرهجنوبی2

شانس هست، اما کم

تیمامیدکشـــورمانکهدرهفتـــهاولبازیهای

انتخابیالمپیکموفقشـــدهبودازبکســـتانرا

کهقهرماندورهقبلبازیهاســـت،متوقفکند،

دربـــازیدومخودمقابلکرهجنوبینتوانســـت

ازپـــسقدرتاینتیمبربیایـــدودرنهایتبازیرا

بهرقیبدیرینهآســـیاییمانواگـــذارکرد.البته

بهزعمکارشناســـانفوتبالکشورمان،مادراین

بازیمستحقشکستنبودیموشایداگرزودتر

بهخودمیآمدیم،میتوانستیمبازندهایندیدار

نباشـــیم.البتهبیژنذوالفقارنســـب،کارشناس

فوتبالکشـــورماننظریغیرازایندارد.بعداز

بازیبااینکارشـــناستماسگرفتیمتانظراتش

رادرخصوصاینبازیجویاشـــویم.ماحصلاین

گفتوگورادرزیرمیخوانید.

دردیداریکهمابهشـــدتبهامتیازوبرداحتیاج

داشـــتیم،نتیجهرابهکرهجنوبیواگذارکردیمتا

بـــازهمحضورماندرجمعتیمهاینهاییبااماو

اگرروبهروشود.دیدگاهفنیشمادرخصوصاین

بازیچیست؟

مـــن فکر می کنم مـــا در این بازی نتوانســـتیم بازی 

قابل قبولی را از خود ارائه کنیم و به نســـبت تیم آماده 

کره جنوبی، شرایط خوبی نداشتیم. آنها در این بازی 

فوتبال بهتر و هدفمندتری را از خود ارائه کردند. این 

نمایش از سوی کره نشان داد که آنها از لحاظ ساختاری 

و فوتبـــال پایه بابرنامه تر و هدفمندتر از ما هســـتند. 

کره جنوبی نشان داد بازیکنان خوب و سطح بالا زیاد 

دارد. کره جنوبی در این بازی در ساختار دفاعی خوب و 

بدون نقص بازی کرد و در فاز تهاجمی هم بابرنامه بود. 

ضمن اینکه آنها در بحث مالکیت توپ هم آمار خوبی 

از خود به جای گذاشتند و واقعا بی انصافی است که 

بخواهیم بگوییم ما مستحق پیروزی در این بازی بودیم. 

امادرنیمهدومتیمامیدکشورمانتوانستحملات

زیادیرارویدروازهحریفطرحریزیکند.هرچند

نوعیبیبرنامگیدررسیدنبهدروازهکرهدربازی

تیمامیددیدهمیشد.

این تیم در چند ماه اخیر 2، 3 مربی عوض کرده است و 

همچنین در بحث بازیکن هم تغییرات زیادی داشتیم. 

در گذشته ما به دلیل ممانعت باشگاه ها از دادن بازیکن 

به تیم امید، نتوانستیم یک ترکیب کامل را در بازی ها 

شاهد باشیم و تمام اینها می تواند دلیلی باشد برای عدم 

هماهنگی تیم. اما اگر بخواهیم بگوییم چون نیمه دوم 

فشار آوردیم، باید پیروز می شدیم، این به خاطر عرق 

ملی و احساسی برخورد کردن ما با تیم های کشورمان 

است ولی اگر بخواهیم واقع گرا باشیم، حق ما از بازی 

برابر کره برد نبود و حتی اگر بازی را می بردیم، نتیجه اش 

واقعیت فوتبال نبود و براســـاس اتفاقات فوتبالی به 

دست آمده بود. تیم هایی مثل کره جنوبی، ژاپن و حتی 

عربستان برنامه های جدی و ساختار درست تری نسبت 

به فوتبال ما دارند و به نظرم ما مستحق این باخت بودیم. 

البته با توجه به اینکه گروه ها 4 تیمی هستند، اگر بازی 

آخر خود را برابر چین با پیروزی پشت ســـر بگذاریم که 

احتمالش هم زیاد است و کره جنوبی، ازبکستان را با 

شکســـت بدرقه کند که آن هم قابل پیش بینی است، 

در این صورت مـــا می توانیم از این مرحله بالا بیاییم، 

اما آیا در مرحله بالاتر هم می توانیم روند موفقیت خود 

را ادامه دهیم؟

دربازیامروزبسیاریازبازیکنانرادرپستهای

غیرتخصصیدیدیم؛مثلامیدنورافکنکهدردفاع

آخربازیمیکرد.اینجابهجاییهارویروندتیم

تاثیرنگذاشت؟

من نمی توانم این حرف را تایید کنم، چراکه مگر ما چند 

بازی از تیم امید دیده ایم تا بدانیم کدام بازیکن در کدام 

پست عملکرد مناسب تری دارد. این بازیکنان اکثرا در 

تیم های باشگاهی شـــان هم بازیکن ثابت نیستند و 

نمی توانیم در این خصوص نظر کارشناسانه بدهیم. 

درخصوص نورافکن هم باید بگویم، او چه در استقلال 

و چه حالا در ســـپاهان یک بازیکن چند پسته است 

و می تواند در جاهـــای مختلف زمین برای تیمش به 

میدان برود و دســـت مربی درخصوص استفاده از این 

بازیکن باز است. 

پسشـــمابااشـــتباهکادرفنیوضعفتاکتیکی

مخالفهستید؟

ما تمرینات این تیم را ندیده ایم و کلا شاید 2، 3 بازی از 

آنها دیده باشیم، لذا نمی توانیم قطعی در این مورد حرف 

بزنیم. مربیان امروز تیم امید هم جزء فوتبالیست های 

خوب کشورمان بوده اند و به نظر می آید برای موفقیت 

تیم امید در این بازی ها که می تواند در آینده این مربیان 

هم تاثیر گذار باشد، تمام توان خود را گذاشته اند و تمام 

اطلاعـــات و دانش های روز را بـــه میان آورده اند. باید 

بپذیریم که فاصله فوتبال کره با ما بسیار زیاد است و آنها 

سال هاست برای رسیدن به این جایگاه تلاش کرده اند. 

بـــااینتفاســـیرچقدرامیدواریدکـــهمابتوانیم

ازگروهمـــانصعودکنیـــمودرمرحلهبعدیهم

موفقظاهرشویم؟

ما اگر از این مرحله به سلامت عبور کنیم، یک سیلی 

خـــوب خورده ایم و به خود آمده ایم و قطعا کادرفنی با 

آمادگی بیشتر و تجربه بیشتری مقابل تیم های قدرتمند 

تیم را روانه بازی ها می کند. شما یادتان می آید که در 

مراحـــل قبل تیم ها حتی حاضـــر نبودند به تیم امید 

بازیکـــن بدهند ولی با جدی شـــدن رقابت های آنها 

همه جوره با این تیم همکاری کرده اند و حالا درصورت 

صعود قطعا یکپارچه تر می شویم و درصد موفقیت مان 

بالا می رود. 

  گفت وگو

بررسیعملکردتیمامیددرگفتوگوی»فرهیختگان«باپیشکسوتفوتبال

ذوالفقارنسب: اگر کره را می بردیم، منصفانه نبود
اینشکستدرصورتصعودبهکارمانمیآید
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